МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.03.2012 г.   № 01-02/21(6)

О благоустройстве сквера по
адресу: г. Москва, ул.
Мосфильмовская, д. 10

В соответствии с подпунктом з пункта 23 статьи 8 Закона города Москвы от 06
ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

муниципальное Собрание решило:
1. Согласиться с проектом благоустройства сквера по адресу: г. Москва, ул.

Мосфильмовская, д. 10.
2. Направить копию данного решения в ГКУ «Дирекция ЖКХиБ ЗАО» и

ООО «Инжиниринговая компания БИЛЛДЕКС»
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.

Вестник местного самоуправления».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве
Дмитриева С.Н.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	РЕШЕНИЕ